
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2007 06409/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali   
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     127 

approvata il 2 ottobre 2007 
 
DETERMINAZIONE:  C.10 -VIAGGIARE  PER CONOSCERE EDIZIONE 2007.  
RIMBORSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE PER PRESTAZIONI NON GODUTE. 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 635,00.  
 

 
Con deliberazione del Consiglio di Circoscrizione, mecc. 200607352/093 del 24 ottobre 

2006 è stata approvata la realizzazione dell’iniziativa “Viaggiare per conoscere” attività inserita 
nell’ambito del turismo sociale. 

Con successiva deliberazione n. mecc. 200701408/093 del 20 marzo 2007 sono  stati 
previsti, nei casi di mancata fruizione totale o parziale del soggiorno per malattia o per motivi 
famigliari, rimborsi totali o parziali relativi alla quota di partecipazione già versata dagli utenti a 
contributo. Pertanto occorre provvedere all’ impegno della spesa di Euro 635,00.     
 
 
Tutto ciò premesso, 

  
IL DIRETTORE    

 
Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 

con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 
Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
   
                                                                                                        

 
DETERMINA 

 
1. Di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, la spesa di Euro 635,00 necessaria ai rimborsi, 

relativi alla mancata fruizione totale o parziale del soggiorno per malattia o per motivi familiari, agli utenti a 
contributo che hanno versato la quota di partecipazione. 

2. Di impegnare la somma di Euro 635,00 con imputazione al codice intervento n. 1070108 del Bilancio 2007, 
Cap. 59460 art. 0 “Circoscrizioni Comunali – Rimborsi diversi”, relativa al rimborso delle quote degli 



2007 06409/093 2 
 
 

utenti a contributo.  
  

 
Torino, 2 ottobre 2007                     IL DIRETTORE           

dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

       
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

      
 

                                                       


